

یادداشت روز

عزم ماجدی است

[امیرعباس نوری]

ایران با عملیات «وعده صادق ۲» توانست موازنه میدان را به سود جبهه مقاومت تغییر دهد. هر آنچه را رژیم سفاک صهیونیستی طی یک سال با کشتار و نسل کشی و جنایت و ترور فرماندهان مقاومت انجام داد تا معادله و موازنه را به سود خود تغییر دهد، ایران طی ۱۲ دقیقه - فاصله زمانی میان شلیک تا اصابت موشکها- نقش بر آب کرد. در کنار این عملیات درخشان، نماز جمعه دیروز به امامت رهبر انقلاب نیز پیامها و اثرات راهبردی مهمی به همراه داشت.

۱- مراسم روز گذشته در مصلاي تهران، در واقع نماز اقتدار بود. ایران شامگاه سه شنبه در عملیات «وعده صادق ۲»، نه تنها رژیم صهیونیستی و آمریکا، بلکه همه دنیا را مهوت قدرت و ابتکار خود کرد. «وعده صادق ۲»، امید را به ملت های مسلمان بویژه مردم مظلوم فلسطین و لبنان بازگرداند و نشان داد رژیم صهیونیستی با وجود کشتار و نسل کشی و بمباران خشونت و ترس، سست تر از همیشه است. پس از این عملیات غرور آفرین، شبکه های خبیث و سخیف رسانهای وابسته به رژیم صهیونیستی تلاش کردند یک فضای رعب و وحشت در ایران نسبت به واکنش باند نتانیاهو ایجاد کنند. ابتکار رهبر انقلاب در برگزاری مراسم بزرگداشت برای شهید سیدحسن نصرالله و برگزاری نماز جمعه به امامت خودشان در مصلاي تهران، نه تنها تلاش صهیونیستها برای ایجاد ترس و وحشت در ایران را خنثی کرد، بلکه منجر به تقویت اعتماد به نفس ملی شد و مهم تر اینکه مردم در ایران، نسبت به اقتدار کشور و تصمیم گیران آن اطمینان خاطر بیشتری یافتند.

۲- برنامه بزرگداشت شهید سیدحسن نصرالله و اقامه نماز جمعه به امامت رهبر انقلاب در مصلاي امام خمینی، یک موج بزرگ انسجام و همبستگی ملی را ایجاد کرد. پس از عملیات «وعده صادق ۲» ابتکار نماز جمعه به امامت رهبر انقلاب در یک محیط باز مانند مصلاي امام خمینی (ره) در واقع فراخوان ایران برای مقابله با رژیم سفاک صهیونیستی بود؛ فراخوانی که با استقبال بی سابقه مردم مواجه شد.

در نماز جمعه دیروز، طیف های مختلفی از مردم حضور داشتند. حتی آنهایی که پیش از ترور سیدحسن مخالف درگیری با رژیم صهیونیستی بودند یا آن را ضروری نمی دانستند دیروز به مصلاي امام خمینی آمدند تا نشان دهند از نظر آنان، سگ هار آمریکا در منطقه باید سر جای خود نشانده شود.

۳- نماز جمعه دیروز تهران به امامت رهبر انقلاب، سرمایه اجتماعی ایران برای ایستادگی و مقابله و تنبیه اساسی رژیم صهیونیستی را نشان داد. در ایران تقریباً همه دیدگاهها، سلاقی و گرایشات سیاسی نسبت به مجازات سخت رژیم صهیونیستی متفق القول شده اند. این از برکات خون سید عزیز ما، شهید نصرالله است که اینگونه منجر به تجمیع همه دیدگاهها و ظرفیتها علیه رژیم صهیونیستی شده است. پیام حضور میلیونی مردم در نماز جمعه تهران این بود: عزم ایران برای حملات مجدد به رژیم صهیونیستی جزم است. ایران آماده است در صورت خطای مجدد تبهکاران صهیونیست، پاسخی غیرمتعارف به آنها بدهد.

ایران در روزهای اخیر بارها اعلام کرده است در مواجهه با رژیم صهیونیستی، دیگر خوشبینی داری نخواهد کرد، چرا که خوشبینی داری منجر به تامین امنیت ملی ایران نشده است.

اینها بخشی از مهم ترین پیامهای نماز باشکوه جمعه تهران بود اما در کنار این موارد، یک واقعیت را هم باید در نظر گرفت که می تواند در فهم وضعیت استراتژیک و راهبردی جنگ موثر باشد. ایران اکنون در موقعیتی قرار دارد که جنگ با رژیم صهیونیستی را به عنوان تصمیم نهایی خود انتخاب کرده است؛ جنگی مشروع که خواسته یا ناخواسته، ضامن امنیت پایدار ایران است. تبهکاران و جانیان صهیونیست با چراغ سبز آمریکا این وضعیت را پدید آورده اند. آنها عدم تمایل ایران به جنگ را به معنای عقب نشینی ایران تلقی و با این تفسیر، جنایتها کردند اما «وعده صادق ۲» نشان داد ایران تصمیمش را گرفته است تا برای یک بار هم که شده، تکلیف موازنه واقعی قدرت در منطقه غرب آسیا را برای همه روشن کند. حالا خواهیم دید در جنگ فرسایشی، کدام طرف در باتلاق بحران خطر موجودیتی غرق خواهد شد. نظم جدید غرب آسیا نه از پی ترور و کودک کشی، بلکه از هموردی و جنگ رو در رو شکل می گیرد.

۳ روز پس از عملیات درخشان «وعده صادق ۲»
نماز جمعه تاریخی پایتخت با حضور خیل عظیم مردم
به امامت رهبر انقلاب در مصلاي امام خمینی (ره) اقامه شد

نماز اقتدار

کار درخشان ایران در مجازات رژیم خون آشام صهیونیستی
کاملاً قانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه ای در
این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب زدگی، با قدرت
و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد

صفحه ۲

پرونده ویژه «وطن امروز» درباره
خطبه های تاریخی رهبر انقلاب

امت
و نقطه عطف تاریخ ایرانی

صفحات ۵ و ۴

عکس: Lendat.ir

